
ІНФОРМАЦІЯ
Сумського державного педагогічного університету імені А.С. Макаренка

щодо переліку виданих документів про підвищення кваліфікації за різними видами
спеціальності (період 31.10.25.-21.11.25.)

№
з/с

Прізвище та
ініціали

педагогічного або
наук-пед.

працівника

Форми
підвищення
кваліфікації

Види
підвищення
кваліфікації

Тема підвищення
кваліфікації

Обсяг та
тривалість

в
год./креди

тах

Дата видачі
та

обліковий
запис

1.
Маркова Олена 
Віталіївна

дистанційна стажування «Фізична 
реабілітація»

6 кред.
із 
22.09.2025
по 
31.10.2025

31.10.2025
№0267

2.
Вітковський Денис
Ігорович

дистанційна стажування «Методика IT-
дисциплін»

5 кред.
із 
06.10.2025
по 
07.11.2025

07.11.2025
№0268

3.
 Вітрук Віталій 
Володимирович

дистанційна стажування «Методика IT-
дисциплін»

5 кред.
із 
06.10.2025
по 
07.11.2025

07.11.2025
№0269

   4. Герасимчук Андрій
Сергійович

дистанційна стажування «Методика IT-
дисциплін»

5 кред.
із 
06.10.2025
по 
07.11.2025

07.11.2025
№0270

5.
Дмитриченко 
Євгеній 
Валентинович

дистанційна стажування «Методика IT-
дисциплін»

5 кред.
із 
06.10.2025
по 
07.11.2025

07.11.2025
№0271

6.
Кримінський 
Андрій 
Олександрович

дистанційна стажування «Методика IT-
дисциплін»

5 кред.
із 
06.10.2025
по 
07.11.2025

07.11.2025
№0272

7.
Соколов Владислав
Олександрович

дистанційна стажування «Методика IT-
дисциплін»

5 кред.
із 
06.10.2025
по 
07.11.2025

07.11.2025
№0273

8.
Супрун Віктор 
Вікторович

дистанційна стажування «Методика IT-
дисциплін»

5 кред.
із 
06.10.2025
по 
07.11.2025

07.11.2025
№0274

9.
Усякий Євгеній 
Сергійович

дистанційна стажування «Методика IT-
дисциплін»

5 кред.
із 
06.10.2025
по 
07.11.2025

07.11.2025
№0275



10.
Донецька Людмила
Володимирівна

дистанційна стажування «Використання ШІ 
в освітньому 
процесі»

1 кред.
із 
03.11.2025
по 
07.11.2025

07.11.2025
№0276

11.
Донецький Олексій
Георгійович

дистанційна стажування «Використання ШІ 
в освітньому 
процесі»

1 кред.
із 
03.11.2025
по 
07.11.2025

07.11.2025
№0277

12.
Черняєв Євгеній 
Сергійович

дистанційна стажування «Фізика»

1 кред.
із 
03.11.2025
по 
07.11.2025

07.11.2025
№0278

13.
Солодка Валентина
Валеріївна

дистанційна стажування «Англійська мова»

1 кред.
із 
03.11.2025
по 
07.11.2025

07.11.2025
№0279

14.
Медведєва Ірина 
Олександрівна

дистанційна стажування «Математика»

2 кред.
із 
03.11.2025
по 
14.11.2025

14.11.2025
№0280

15.
Солодкий Юрій 
Васильович

дистанційна стажування «Фізична культура»

1 кред.
із 
03.11.2025
по 
07.11.2025

07.11.2025
№0281

16.
Євдокименко 
Лариса 
Володимирівна

дистанційна стажування «Біологія та 
екологія»

1 кред.
із 
10.11.2025
по 
14.11.2025

14.11.2025
№0282

17.
Черкас Андрій 
Володимирович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
03.11.2025
по 
21.11.2025

21.11.2025
№0283

18.
Мокрицький 
Євгеній 
Михайлович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
03.11.2025
по 
21.11.2025

21.11.2025
№0284

19.
Смаглій Василь 
Ярославович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
03.11.2025
по 
21.11.2025

21.11.2025
№0285

20.
Акопов Юрій 
Арфіярович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
03.11.2025
по 
21.11.2025

21.11.2025
№0286


